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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

MX1

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:36:55

Giardini Naxos 0,850 Km.

03/11/2013 11:50.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:01.394 +3.591 11:39:07.761 (250) CARUSO MANFREDI
(153) MADDII MARCO 3 59.634 +1.831 11:40:07.395 1 1:05.445 +11.920 11:38:21.132
1 1:03.476 +12.128 11:37:59.241 4 1:59.492 +1:01.689 11:42:06.887 2 1:13.351 +19.826 11:39:34.483
2 57.652 +6.304 11:38:56.893 5 1:09.130 +11.327 11:43:16.017 3 54.721 +1.196 11:40:29.204
3 54.144 +2.796 11:39:51.037 6 58.115 +0.312 11:44:14.132 4 54.578 +1.053 11:41:23.782
4 1:14.351 +23.003 11:41:05.388 7 1:15.930 +18.127 11:45:30.062 5 1:13.354 +19.829 11:42:37.136
5 53.179 +1.831 11:41:58.567 8 57.803 11:46:27.865 6 53.525 11:43:30.661
6 1:07.169 +15.821 11:43:05.736 9 2:32.924 +1:35.121 11:49:00.789 7 57.905 +4.380 11:44:28.566
7 1:26.556 +35.208 11:44:32.292 10 1:18.798 +20.995 11:50:19.587 8 53.583 +0.058 11:45:22.149
8 51.348 11:45:23.640 9 54.008 +0.483 11:46:16.157
9 1:12.988 +21.640 11:46:36.628 (33) VARA' SALVATORE 10 1:13.947 +20.422 11:47:30.104
10 1:09.155 +17.807 11:47:45.783 1 1:04.788 +6.540 11:38:33.352
1 1:02.777 +11.429 11:48:48.560 2 1:01.730 +3.482 11:39:35.082 (50) MESSINA ESTEBAN
12 58.968 +7.620 11:49:47.528 3 59.647 +1.399 11:40:34.729 1 1:07.382 +2.421 11:38:42.932
4 1:12.910 +14.662 11:41:47.639 2 1:04.961 11:39:47.893
(71) AMODEO DANILO 5 58.248 11:42:45.887 3 1:05.278 +0.317 11:40:53.171
1 1:03.321 +9.803 11:38:10.036 6 2:30.997 +1:32.749 11:45:16.884 4 1:33.070 +28.109 11:42:26.241
2 1:02.807 +9.289 11:39:12.843 7 1:12.235 +13.987 11:46:29.119 5 1:21.238 +16.277 11:43:47.479
3 1:03.440 +9.922 11:40:16.283 8 1:07.071 +8.823 11:47:36.190 6 1:05.743 +0.782 11:44:53.222
4 53.518 11:41:09.801 9 1:04.799 +6.551 11:48:40.989 7 1:05.719 +0.758 11:45:58.941
5 1:13.497 +19.979 11:42:23.298 10 58.473 +0.225 11:49:39.462 8 1:49.044 +44.083 11:47:47.985
6 59.420 +5.902 11:43:22.718
7 54.345 +0.827 11:44:17.063 (184) ALBERTO MASSIMO
8 3:44.700 +2:51.182 11:48:01.763 1 1:06.763 +8.487 11:38:18.116
9 1:12.642 +19.124 11:49:14.405 2 1:40.388 +42.112 11:39:58.504
10 54.852 +1.334 11:50:09.257 3 1:00.802 +2.526 11:40:59.306
4 59.038 +0.762 11:41:58.344
(822) MORELLI LUCA 5 1:00.316 +2.040 11:42:58.660
1 1:02.629 +7.796 11:38:36.041 6 4:40.774 +3:42.498 11:47:39.434
2 1:06.817 +11.984 11:39:42.858 7 1:17.823 +19.547 11:48:57.257
3 1:23.918 +29.085 11:41:06.776 8 58.276 11:49:55.533
4 54.833 11:42:01.609
5 1:05.007 +10.174 11:43:06.616 (46) LAROSA PIETRO
6 1:04.151 +9.318 11:44:10.767 1 1:34.465 +27.903 11:39:18.409
7 55.393 +0.560 11:45:06.160 2 1:51.684 +45.122 11:41:10.093
8 1:31.473 +36.640 11:46:37.633 3 1:07.256 +0.694 11:42:17.349
9 56.086 +1.253 11:47:33.719 4 1:08.771 +2.209 11:43:26.120
10 1:16.653 +21.820 11:48:50.372 5 6:04.015 +4:57.453 11:49:30.135
11 58.810 +3.977 11:49:49.182 6 1:06.562 11:50:36.697
(212) CARBONE PASQUALE (23) CODULLO FRANCESCO
1 1:04.395 +9.453 11:38:29.959 1 1:10.533 11:38:48.468
2 57.345 +2.403 11:39:27.304 2 1:14.079 +3.546 11:40:02.547
3 1:04.190 +9.248 11:40:31.494 3 1:16.276 +5.743 11:41:18.823
4 1:22.978 +28.036 11:41:54.472 4 6:45.246 +5:34.713 11:48:04.069
5 56.572 +1.630 11:42:51.044 5 1:16.063 +5.530 11:49:20.132
6 1:09.989 +15.047 11:44:01.033 6 1:13.204 +2.671 11:50:33.336
7 56.228 +1.286 11:44:57.261
8 1:17.061 +22.119 11:46:14.322 (291) LONGHITANO VINCENZO
9 54.942 11:47:09.264 1 1:23.943 +11.547 11:39:10.659
10 1:21.066 +26.124 11:48:30.330 2 1:12.396 11:40:23.055
3 1:17.424 +5.028 11:41:40.479
(171) RUNCIO SALVATORE 4 1:17.476 +5.080 11:42:57.955
1 1:04.810 +9.649 11:38:26.154 5 1:19.735 +7.339 11:44:17.690
2 1:00.198 +5.037 11:39:26.352 6 1:15.466 +3.070 11:45:33.156
3 56.227 +1.066 11:40:22.579 7 1:12.971 +0.575 11:46:46.127
4 1:12.293 +17.132 11:41:34.872 8 1:14.645 +2.249 11:48:00.772
5 55.595 +0.434 11:42:30.467 9 1:17.314 +4.918 11:49:18.086
6 1:13.533 +18.372 11:43:44.000 10 1:14.303 +1.907 11:50:32.389
7 1:29.704 +34.543 11:45:13.704
8 55.161 11:46:08.865 (6) SICLARI ROBERTO
9 2:37.579 +1:42.418 11:48:46.444 1 1:23.637 11:38:25.008
10 1:20.616 +25.455 11:50:07.060 2 1:23.995 +0.358 11:39:49.003
3 1:28.814 +5.177 11:41:17.817
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE 4 1:45.615 +21.978 11:43:03.432
1 1:03.858 +6.055 11:38:06.367
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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